АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2018 г. №23
с. Кривая Поляна

О внесении изменений в постановление от 16.12.2016 г. № 81 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 10.03.2007 N 148 "Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка", Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, и в целях приведения нормативных правовых актов Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация Кривополянского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 81 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. раздела 2 административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» абзац 3,4,13 изложить в новой редакции:
«- в случае выдачи разрешения на право организации розничного рынка не должен превышать 31 календарный дней;
- в случае продления, переоформления разрешения на право организации розничного рынка не должен превышать 16 календарных дней.
- о предоставлении (отказе в предоставлении) разрешения на право организации розничного рынка - 16 календарных дней;»
1.2. В подпункте 3.4.5. пункта 3.4. раздела 3 административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» абзац 4 изложить в новой редакции:
«Информация о принятом решении подлежит опубликованию в официальном печатном издании районной газете «Острогожская жизнь», а также размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет, не позднее 15 рабочих дней со дня принятия указанного решения.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун